
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита
/1/

Об утверждении заключения экспертной комиссии 
государственной экологической экспертизы

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года 
№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 июня 1996 года № 698 «Об утверждении 
Положения о порядке npOBv-дения государственной экологической 
экспертизы», Административным регламентом предоставления
Министерством природных ресурсов Забайкальского края государственной 
услуги по организации и проведению государственной экологической 
экспертизы объектов регионального уровня, утвержденным приказом 
Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 18 июня 2018 
года № 23-н/п, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое положительное заключение экспертной 
комиссии государственной экологической экспертизы по материалам, 
обосновывающим лимит и кьоты добычи охотничьих ресурсов на 
территории Забайкальского края, за исключением охотничьих ресурсов, 
находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального 
значения, в сезон охоты 2022-2023 гг. (на период с 1 августа 2022 года до 1 
августа 2023 года).

2. Установить срок действия указанного заключения до 1 августа 2023
года.

И.о. министра природных ресурсо;. 
Забайкальского края ^ К.В. Дзасохов


